
Le Grand Lemps
Le 01/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulgour Sel fin, Boulgour, Huile Gluten

Chou fleur CE2 Sel fin, Chou fleur

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Gouda Bio Gouda Lait

Jambalaya aux légumes
Ail, Tomate, Tomate, Haricot rouge, Oignon,
Poivre blanc, Sel fin, Huile, Brunoise de
légumes , Ratatouille

Pomme VER Pomme

Sauce barbecue
Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé,
Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau, Fond
brun

Céleri, Gluten, Soja

Sauce façon cocktail
Mayonnaise, Ketchup, Sauce anglaise,
Concentré de fruit, Tabasco, Sel fin, Poivre
blanc

Gluten, Oeufs, Poissons

Le Grand Lemps
Le 02/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes râpées Carotte

Filet de saumon MSC Saumon Poissons

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja

Potatoes Potatoes

Sauce au curry doux Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Huile, Eau Gluten, Sulfites

Vinaigrette à la framboise Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature BIO GAEC La Grange Yaourt nature Lait

Le Grand Lemps
Le 04/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Compote fraîche pomme Bio framboise Pomme à compote, Concentré de fruit,
Framboise Sulfites

Courgette râpée Courgette

Le rond HVE de la ferme des Ayguees
(régional) Fromage Lait

Tomate farcie Tomate farcie Gluten

Tomate fraiche façon tomate farcie (émincé
de pois Bio)

Tomate, Haché végetal, Eau, Huile, Bouillon
de légumes, Sel fin, Poivre blanc, Ail Céleri

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau Moutarde, Sulfites



Le Grand Lemps
Le 05/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Concombre Concombre

Jambon blanc issu de porc Label Rouge Jambon blanc Lait

Oeufs durs Oeuf dur Oeufs

Pastèque Pastèque

Salade de coquillettes Bio, tomate et maïs Échalote, Maïs, Sel fin, Coquillettes, Tomate Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au fromage blanc Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau, Fromage blanc Lait, Moutarde, Sulfites


